第９号様式（第１６条関係）
　　　　年　　月　　日

多摩市長　　　　　殿
所　在　地
管理組合名
代　表　者　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]多摩市マンション再生合意形成支援事業事業実績報告書

多摩市マンション再生合意形成支援事業補助金に係る補助事業の実績について、多摩市マンション再生合意形成支援事業補助金交付要綱第１６条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり報告します。

記

	１　管理組合名

	２　補助金交付決定番号
	　　　　年　　月　　日付け　　　　　　第　　　　号

	３　交付決定額
	金　　　　　　　　　　円

	４　実績額
	金　　　　　　　　　　円

	５　完了日
	　　　　年　　月　　日

	６　委託事業者等
	名称又は氏名

	所在地又は住所

	連絡先

添付書類
⑴　補助事業に係る成果物（写し）
⑵　補助対象経費の支払を証する書類（写し）
⑶　補助対象経費の内訳を明らかにする書類（補助対象事業別申請額表）
⑷　補助事業の結果報告書（事業概要及び結果、得られた成果、次年度以後の事業の実施予定等を記載したもの）
⑸　その他市長が必要と認める書類